６福専各協発第４３号

令和６年９月吉日

 関 係 各 位

一般社団法人 福岡県専修学校各種学校協会

会   長  大 村 陽之介

体育委員長  竹 口 伸一郎

公 印 省 略

第４３回九州ブロック専門学校体育大会（宮崎大会）出場について

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記につきまして、「第３５回福岡県専門学校体育大会」の上位入賞校並びに選手の皆様に

「第４３回九州ブロック専門学校体育大会」のご案内をいたします。

該当校は、Ｗｅｂよりエントリーをお願いいたします。辞退されるときは、９月２５日（水）ま

でに事務局宛にご連絡ください。

 また、遠征にかかる費用の一部を補助いたします。請求書は、当協会までご提出ください。

記

１． お申込み方法  Ｗｅｂエントリー

        下記ＵＲＬよりお申込みください。

          https://www.mwt-mice.com/events/senmon-kyushu2024

※申込システム操作マニュアルは、福専各ＨＰ「資料ダウンロード」に掲載

※ご宿泊・お弁当につきましては、大会エントリーと合わせてお申込みいた

だけます。

２． 必 要 書 類   ①確認書

②選手名簿・宿泊者名簿

③ユニフォーム色事前確認票（バスケットボール）

※①～③は、名鉄観光申込サイトまたは福専各ＨＰ「資料ダウンロード」か

らダウンロードできます。記入後、申込サイトにアップロードしてください。

３． 大 会 要 項  福専各ＨＰ「資料ダウンロード」に掲載

https://www.fsk-net.or.jp

４． 申 込 期 限  令和６年１０月７日（月）１７：００

５． 対   象  （１）団体戦  優勝校（法人チームは対象外）

       （２）個人戦  優勝者、準優勝者

 ※いずれも協会会員であることが必要です。

https://www.mwt-mice.com/events/senmon-kyushu2024
https://www.fsk-net.or.jp/

６． 遠征補助  遠征にかかる経費の一部を下表のとおり補助いたします。

表にない方には補助がありませんのでご了承ください。

お支払いは大会終了後、大会出場を確認した後となります。

補助金交付請求書を福専各宛てにご提出ください。

送り先 uketsuke@fsk-net.or.jp

※表１ 競技別補助金

競 技 種 目
団 体 戦 個 人 戦

代表① 代表② 代表③ 代表① 代表② 代表③ 代表④

軟式野球

フットサル

バレーボール（男女各）

バスケットボール（男女各）

卓 球（男女各）

硬式テニス（男女各）

ソフトテニス（男女各）

バドミントン（男女各）

70,000円

50,000円

50,000円

50,000円

30,000円

30,000円

30,000円

30,000円

35,000円

25,000円

25,000円

25,000円

15,000円

15,000円

15,000円

15,000円

17,500円

12,500円

12,500円

12,500円

7,500円

7,500円

7,500円

7,500円

―

―

―

―

8,000円

8,000円

16,000円

8,000円

―

―

―

―

4,000円

4,000円

8,000円

4,000円

―

―

―

―

2,000円

2,000円

4,000円

2,000円

―

―

―

―

1,000円

1,000円

2,000円

1,000円

 （注）団体代表②、③および個人代表③、④は繰り上げ参加の場合に適用。

７． お問合せ先  （１）Ｗｅｂエントリー操作について

         名鉄観光サービス株式会社 宮崎支店（担当：小嶋・稲冨）

ＴＥＬ ０９８５—２６—１６１６

（２）競技等に関するお問合せ

 宮崎県専修学校各種学校連合会ホームページの「お問い合わせ」入力フォ

ームをご利用ください。

ＵＲＬ https ://www.miyasenkaku.or.jp/

（３）参加辞退連絡先・補助金交付請求書提出先

 一般社団法人 福岡県専修学校各種学校協会 事務局

 メール uketsuke@fsk-net.or.jp

 ※辞退連絡期限：９月２５日（水）

【ご注意】 期限までにお申込がないときはご辞退とみなします。

お申込漏れがないようお願いいたします。

mailto:uketsuke@fsk-net.or.jp